от 01.04.2024 г.
	№ 513

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2023 года
№ 1421 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)

на 2024 год»
В соответствии с решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 марта 2024 года № 589
«О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2023 года № 548 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района  на 2024 год»,  постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 ноября 2023 года № 1362 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района), постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2023 года
№ 1421 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета Новокубанского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2024 год» согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 февраля 2024 года № 274
«О внесении изменений постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2023 года
№ 1421 «Об утверждении сводной бюджетной росписи средств бюджета
Новокубанского городского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета) на 2024 год» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника финансово-экономического отдела администрации

Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А. Орешкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                       А.Е. Ворожко